ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 215
с.Вертикос                                                               от 03.07.2012 года

                                                                                  52-е собрание 2-го созыва

Об утверждении схемы

избирательных округов

     Рассмотрев предложенную избирательной комиссией Вертикосского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Вертикосского сельского поселения в соответствии со статьей 11 пунктами 3, 4, 6, Закона Томской области «О муниципальных выборах Томской области» и статьей Устава Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Принять предложенную избирательной комиссией Вертикосского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Вертикосского сельского поселения.

2.Образовать два двухмандатных и один трехмандатный округа по следующей схеме:

Округ №1 двухмандатный - ул.Центральная с №1 по №38; ул.Таежная с №1 по № 33, кроме №16 и №18.

Округ №2 двухмандатный – ул.Лесная с №1 по №9; ул.Школьная с №5 по №24; ул.Береговая с №1 по №9.

Округ №3 трехмандатный – ул.Ленина с №8 по №37; ул.Мира с №3 по 32; ул.Таежная №16 и №18; ул.Молодежная с №1 по №14.
Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:                                    О.В.Лемешева